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RAMACH MIĘDZYNARODOWEGO PROJEKTU

Siedmiu partnerów z Węgier, Włoch, Chorwacji, Niemiec, Hiszpanii, Norwegii,
Belgii oraz Polski zaprezentowało doświadczenia i osiągnięcia podczas webinarium
upowszechniającego efekty projektu ATM for SMEs Access to Microfinance for
small and Medium – sized Enterprises, realizowanego w ramach programu Interreg
Europa 2014-2020. Województwo Świętokrzyskie – Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego – jest jedynym polskim partnerem projektu.

Podczas webinarium, pn. “ Wnioski i rekomendacje z projektu ATM dla MŚP” Anna
Kucharczyk, zastępca dyrektora Departamentu Inwestycji i Rozwoju Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, w panelu poświęconym wpływie
pandemii COVID-19 na mikrofinansowanie MŚP, zaprezentowała możliwości i inicjatywy
mające na celu pomoc przedsiębiorcom dotkniętym recesją w regionie świętokrzyskim.

W Regionie Świętokrzyskim podejmowane są działania mające na celu wsparcie
świętokrzyskim firm poprzez udzielanie pożyczki, które pozwolą im utrzymać się na rynku w
dobie kryzysu ekonomicznego wywołanego pandemią koronawirusa. Na Świętokrzyską
Tarczę Antykryzysową dla sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw Zarząd
Województwa przeznaczył z funduszy unijnych 231 mln zł, z czego 80 mln zł znalazło się w
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dyspozycji konsorcjum, którego liderem jest Fundusz Pożyczkowy Województwa
Świętokrzyskiego. Udziela on pożyczek płynnościowych na bardzo korzystnych warunkach,
tj. zerowe oprocentowanie, brak konieczności wnoszenia wkładu własnego czy wydłużony
okres spłaty. Ponadto świętokrzyscy przedsiębiorcy mogą ubiegać się również o pożyczki
inwestycyjno-obrotowe do 1 ml zł w ramach Instrumentów finansowych dla Małych i
Średnich Przedsiębiorstw, którego liderem jest BGK.

Pandemia koronawirusa to problem nie tylko regionu świętokrzyskiego, ale i całej Europy i
świata, dlatego bardzo cenna jest wymiana doświadczeń, celem wypracowania
najefektywniejszych narzędzi pomocy przedsiębiorcom w tych trudnych czasach.
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